пара rœv ncoßBßaoiXtvxorotv xarà tt}s 'EXXr¡vix7¡t
rjntlXrftai nXâvrjs i) vnio T^t oç&oSoÇov nlaretos tia-
tvTjvexrat, xvqîuiv xal ßsßalatv Sir/vaxtôs övratv Ti
xai Sià rf¡s na^ovOTjS eioißovs vofiofreolas pvXarro-
Ut'ruJV.

10 "'EneiSr¡ Tivis tvçrjvrai rr¡ rû>v
àvoaiaiv xai uvauna/r 'EXXijratv xarsxóftsvoi nXàvt;
xàxeïia nçârrovrts, âmo eis Stxalav ô^yrp/ xivti

(l)= TA. 16,10,16 (2)vicario HispaniarumorfrfiirA. (s)vi-
cario quinqué provinoiarium Th. (i) = Th. 16,10,17: iunge
16,10,18.16,11,1 (b) tie Th. cum B, populorum /rtri (6)si
WTh.eumByOmCR (7)— TÄ.16,tO,10 (7»)populo earth
om.Th. (8)teoundumdiriGrntianicun«titutamT. /Л. (9)*—
ТЛ.16,10,М (lo)«'cï^.cumi?,nicIiilP/£,etmohuC (ll)in

in triplum et quadruplum Th. (12) и non . . . permi
serint] si fieri permiserint Th. (13) sir dett. cum В.
profanos sacris Cil (u) sic edd., serenitatc libri (\b) coc-
oesserint Bal. cum В (10) = ¡i 1, 1, 19: § l . . . »
extant in Nomoc. 0, 3 (17) — В 1, 1, îo. Nomoc. 1,
10. 4, 4. 7

'J Magistratus nostros tarn in hac regia urbe
quam in provineiis cum summo studio curare iube
mus, ut et per se et a religiosissimis episcopis
ea de re certiores facti in omnes paganae super
stitionis impietales ex lege inquirant, ne commit-
tantur et ut commissa puniantur: quod si earum
coercido provincialem potestatem excédât, ea ad nos
referantur, ne in ipsos delic forum causa et inà-
1 tamentum redundet. Nemini autem liceat sive
in testamento sive per donationem quiequam per-
sonis vel locis ad sustentandam paganorum impie-
tatem reimquere, etsi hoc specialiter voluntatis vel
testamenti vel donationis verbis non contineatur.

sed alio modo pro vero a iudicantibus deprehendi
2 possit. Quae autem ita relicta vel donata
sunt, Ulis personis vel locis quibus data vel relicta
sunt auferantur et competent civitatibus, in quibus
tales persona« habitant vel sub quibus tales loci
siti sunt, ut ad instar redituum públicorum erogen-
3 tur. Poenis omnibus, quae ab anterioribus im-
peratoribus adversus paganum errorem vel in favo-
rem orthodoxae ftdei xntroductae sunt, validis et

firnùs in perpetvum fuluris et per praesentem piam
legislationem custodies.
10 Quoniam nonnulli inventi sunt, qui impiorum
ae sceleratorum paganorum errore tmbuti ea fa-
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TÔv tpiláv&QcoTXov 9eóv, ovSi xà jrí^í xovxaiv «¿iuo-
Ituntt xaxaXtnelv imiaxr¡uev, àiià yvóvxts, <¿S xr¡v
xov aXt¡9ivov xai fióvov &eov xaxaXtanávovxes npoa-
xvvrjatv eiSoíXoiS aXoyiarw nXávr¡ Ovalas rxçoattpeoov
xai náar¡s àvoaùnrrtos fieoxàs éopxàs inexilow, xovs
ftiv T¡Sr¡ xavxa r¡/tapxr¡xóxas цеха то àSuo&ijvas xov
àylov ßanxlapaxos noos xa ¿Myx&evxa avxáiv áftap-
XT¡/iaxa £x3txr,aet ТЙ jioootjxovotj, xai xavxa ¡píXar-
frcamoxepov, vneßaXoftsr x. xov Si Xotnov Stà xov
naoóvxoi vóftov npoayoptvoftev ânaaiv, a>i oí ftiv
ysvó/tevot Xotaxtavol xai xov àylov xai o<dxt¡qu¿-
Sovt ¿¡tov/itvot xaír' oiovSíptoxe XP°vov ßanxle/ia-
xoet et far ¿Tey tri xfj xórv KXXrjraiv iftfie'vovxes
1 nXávr¡, xiftaiolats laxarais vnoßlri&fxrovxat. Oaot
Si fiT¡7ioj xov npoaxwrjxov ßanx laftaxos rj£taf\h]aav,
xoíxoví npoarptet xaxaSfjXovt iavxois itoielr, fj xaxà
x'r¡v ßaaiXsvovoav xavxr¡v nóXtv fj iv inaoxlats Stá-
yovxas, xai npoativat xaïs àytonàxais éxxXr¡alais cuta
yautxali xai natal xai navxl no xax avxovs otxio
xai SiSáoxeo&ai xi¡y aXt¡lrtri:r xah> Хрюпагшг
nioxtv, ovxiú Si ixStSax&ivxas xai xa&aowi anoßa-
Xóvxas xr¡v npoxipav nXávr¡v àiiova&at xov a<oxr¡-
JtoiSove ßanxtoftaxos, fj xovxcov ¿Xtyaipovvxas elSe'vaí,
eis ovxe ftt&ê'Sovai xtvos xav xf¡s rmexipas noXtxelaS
ovxe ovalas xivrjxffi 1} àxtvrjxov rvotoi elvat avyxai-
OT¡&í¡oovxat , àXXà ixavxos lufaiuefrévrti npáy(tonos
év ivSela xaxaXetipOíjaovxat noos хш xai xaïs àpuo-
1 Slats vnoßltj&fjvat noiva'n. llar Si /xâ&tjfta
пара xtôv vooovvxmv x'r¡v xah> àvoalatv 'ËXXrp>oiv
ftavlav SiSáoxcoírai xoilvojtev, aiaxe /it¡ xaxà xovxo
nooanouïod'ai avxovs nai&eietv xovS eis avxovs àfr-
i.ùui tfoircôrrai, xaïs Si àXijd'elatS xàs xôv Srfter
natSevofttvaiv Staip&etpetv yjvxâs' ¿lia /iqSi1 éx
xov Srpoalov ani¡aiw: ànoXavetv avxovs, ovx £xov-
xas napptjolav ovSè ix d'ttoiv ypafiftáxav r¡ ixoay-
(taxutàiv xvnmv* xotovxov xtvbs aSuay avxols éxôi-